
 
 

UCHWAŁA NR XX/172/2021 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.305), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr XVIII/153/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok oraz Decyzji Wojewody Lubelskiego 
Nr 186 z dnia 10 maja 2021 roku, Rada Gminy, uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/161/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 18 marca 2021 roku oraz 
zarządzeniem  Nr 206/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 12 stycznia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 217/2021 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 3 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 221/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 26 lutego 2021 roku, zarządzeniem  Nr 227/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 229/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 09 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 231/2021 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 233/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 26 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 235/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 kwietnia 
2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1.  W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 2 700,00 oraz zwieksza się dochody o kwotę 
- 718 771,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 34 268 195,48 z tego: dochody 
bieżące - 26 463 575,48 i dochody majątkowe - 7 804 620,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: dotacje na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 8 709 
194,48; 

2.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 1 071 815,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę -  950 260,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 39 522 664,48 z tego: 
wydatki bieżące - 25 843 423,48 i wydatki majątkowe w kwocie - 13 679 241,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 8 709 194,48. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 5 254 469,00. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odręnych 
ustawach - 3 325 388,34, przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie - 1 500 000,00,  
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 429 080,66, określone w załączniku 
Nr 3. 

4.  W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 500 969,00; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2377



2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 246 500,00. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6.  § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 3 129 080,66. 

7.  § 11 otrzymuje brzmienie: wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 354 983,06  zgodnie z załącznikiem  Nr 6. 

§ 2. Określa się w budżecie gminy wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3 721 613,34 zgodnie z załącznikiem  Nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2377



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 971,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 971,00

0,00 0,00

0,00 1 971,00

852 0,00 25 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 26 971,00

0,00 0,00

600 0,00 89 100,00

0,00 0,00

60078 0,00 89 100,00

Zmiany w planie dochodów Załącznik nr 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 89 100,00

majątkowe

Transport i łączność 1 047 154,00 1 136 254,00

bieżące 17 727 410,00 17 754 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 153 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 29 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 284,00 36 284,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 971,00

Pomoc społeczna 280 594,00 305 594,00

Pozostała działalność 0,00 1 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 240 350,00 242 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2377



0,00 0,00

0,00 89 100,00

758 0,00 600 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 600 000,00

0,00 0,00

0,00 600 000,00

razem: 0,00 689 100,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -2 700,00 2 700,00

0,00 0,00

85502 -2 700,00 0,00

0,00 0,00

-2 700,00 0,00

85513 0,00 2 700,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 14 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 095 000,00 2 092 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 095 000,00 2 092 300,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 8 298 690,00 8 298 690,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 115 520,00 7 804 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 670 766,00 4 670 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 600 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 89 100,00

Różne rozliczenia 0,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2377



0,00 2 700,00

razem: -2 700,00 2 700,00

0,00 0,00

-2 700,00 718 771,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 552 124,48 34 268 195,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 823 937,00 4 823 937,00

bieżące 8 709 194,48 8 709 194,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 000,00 14 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2377



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 634,00 283 729,00 283 729,00 14 000,00 269 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 905,00 2 689 905,00 0,00 0,00

-642 435,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 435,00 -638 435,00 0,00 0,00

718 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 435,00 718 435,00 0,00 0,00

3 049 634,00 279 729,00 279 729,00 14 000,00 265 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 905,00 2 769 905,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 967 634,00 277 729,00 277 729,00 14 000,00 263 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 905,00 2 689 905,00 0,00 0,00

-642 435,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 435,00 -638 435,00 0,00 0,00

573 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 435,00 573 435,00 0,00 0,00

2 898 634,00 273 729,00 273 729,00 14 000,00 259 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 905,00 2 624 905,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

119 674,00 119 674,00 119 674,00 9 950,00 109 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 724,00 -20 724,00 -20 724,00 0,00 -20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 950,00 98 950,00 98 950,00 9 950,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 674,00 119 674,00 119 674,00 9 950,00 109 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 724,00 -20 724,00 -20 724,00 0,00 -20 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 950,00 98 950,00 98 950,00 9 950,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 431,00 2 614 431,00 2 522 461,00 1 962 961,00 559 500,00 0,00 91 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 000,00 -149 000,00 -149 000,00 -35 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 445,00 31 445,00 31 445,00 0,00 31 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 876,00 2 496 876,00 2 404 906,00 1 927 961,00 476 945,00 0,00 91 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2377



2 070 825,00 2 070 825,00 2 065 825,00 1 647 225,00 418 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -35 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 445,00 31 445,00 31 445,00 0,00 31 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 270,00 2 037 270,00 2 032 270,00 1 612 225,00 420 045,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 1 900,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 1 900,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 105,00 350 105,00 330 105,00 56 700,00 273 405,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

360 105,00 350 105,00 330 105,00 56 700,00 273 405,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 747 843,00 9 747 843,00 9 072 330,00 7 749 636,00 1 322 694,00 80 000,00 403 947,00 191 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 624,00 -118 624,00 -118 120,00 -48 120,00 -70 000,00 0,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 624,00 48 624,00 47 120,00 23 363,00 23 757,00 0,00 1 000,00 504,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

9 708 843,00 9 677 843,00 9 001 330,00 7 724 879,00 1 276 451,00 80 000,00 404 947,00 191 566,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

6 307 205,00 6 307 205,00 6 000 248,00 5 295 581,00 704 667,00 0,00 306 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 120,00 -48 120,00 -48 120,00 -48 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 263 585,00 6 263 585,00 5 956 628,00 5 247 461,00 709 167,00 0,00 306 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 812,00 1 161 812,00 856 870,00 747 784,00 109 086,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

1 192 812,00 1 161 812,00 856 870,00 747 784,00 109 086,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

202 252,00 202 252,00 202 252,00 0,00 202 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 252,00 132 252,00 132 252,00 0,00 132 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2377



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 531,00 6 531,00 6 531,00 5 380,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 531,00 6 531,00 6 531,00 5 380,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 606,00 254 606,00 245 498,00 211 565,00 33 933,00 0,00 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 089,00 37 089,00 36 089,00 17 983,00 18 106,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 695,00 291 695,00 281 587,00 229 548,00 52 039,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 022 756,00 1 193 524,00 1 191 874,00 29 091,00 1 162 783,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 232,00 4 829 232,00 0,00 0,00

-60 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

89 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 724,00 89 724,00 0,00 0,00

6 052 480,00 1 153 524,00 1 151 874,00 29 091,00 1 122 783,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898 956,00 4 898 956,00 0,00 0,00

1 546 056,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 056,00 1 421 056,00 0,00 0,00

-60 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

24 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 724,00 24 724,00 0,00 0,00

1 510 780,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 780,00 1 425 780,00 0,00 0,00

3 409 176,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 176,00 3 408 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

3 474 176,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 176,00 3 473 176,00 0,00 0,00

606 139,00 566 805,00 179 556,00 33 770,00 145 786,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

-18 332,00 -18 332,00 -18 332,00 0,00 -18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 332,00 18 332,00 18 332,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 139,00 566 805,00 179 556,00 33 770,00 145 786,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

378 223,00 338 889,00 136 186,00 1 400,00 134 786,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

-18 332,00 -18 332,00 -18 332,00 0,00 -18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 332,00 18 332,00 18 332,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 223,00 338 889,00 136 186,00 1 400,00 134 786,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

30 935 025,00 17 446 508,00 15 602 010,00 10 803 441,00 4 798 569,00 630 899,00 807 033,00 191 566,00 0,00 215 000,00 13 488 517,00 13 488 517,00 0,00 0,00

-1 069 115,00 -410 680,00 -360 176,00 -83 120,00 -277 056,00 0,00 0,00 -504,00 0,00 -50 000,00 -658 435,00 -658 435,00 0,00 0,00

947 560,00 98 401,00 96 897,00 23 363,00 73 534,00 0,00 1 000,00 504,00 0,00 0,00 849 159,00 849 159,00 0,00 0,00

30 813 470,00 17 134 229,00 15 338 731,00 10 743 684,00 4 595 047,00 630 899,00 808 033,00 191 566,00 0,00 165 000,00 13 679 241,00 13 679 241,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 65 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 746 232,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 3 408 176,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 811 232,00

przed zmianą 1 338 056,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 1 338 056,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 65 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 473 176,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 669 407,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 604 407,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 65 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2377



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 298 690,00 8 298 690,00 225 175,00 203 065,00 22 110,00 0,00 8 073 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 298 690,00 8 298 690,00 227 875,00 203 065,00 24 810,00 0,00 8 070 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095 000,00 2 095 000,00 161 005,00 159 096,00 1 909,00 0,00 1 933 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 300,00 2 092 300,00 161 005,00 159 096,00 1 909,00 0,00 1 931 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 709 194,48 8 709 194,48 629 804,48 267 443,77 362 360,71 0,00 8 079 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 709 194,48 8 709 194,48 632 504,48 267 443,77 365 060,71 0,00 8 076 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2377



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budzetu Załącznik nr 3

Rozchody ogółem: 246 500,00

1 46 500,00

2 200 000,00

2 1 500 000,00

3 46 500,00

4 629 080,66

1 4

Przychody ogółem: 5 500 969,00

1 3 325 388,34

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2377



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 633 175,00 0,00

01010 4 633 175,00 0,00

6050 775 000,00 0,00

350 000,00 0,00

55 000,00 0,00

370 000,00 0,00

6057 1 995 898,00 0,00

965 590,00 0,00

1 030 308,00 0,00

6059 1 862 277,00 0,00

900 946,00 0,00

961 331,00 0,00

600 2 689 905,00 80 000,00

60014 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 2 659 905,00 - 35 000,00

6050 2 649 905,00 - 35 000,00

73 000,00 - 60 000,00

122 555,00 0,00

0,00 25 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108338L dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Zalesie i Wilkołaz Trzeci od km 

1+620 do km 1+787 w miejscowości Wilkołaz Trzeci i Zalesie.

122 555,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337 w miejscowości Zalesie 25 000,00

Drogi publiczne gminne 2 624 905,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 614 905,00

Budowa drogi w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 13 000,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek-wykonanie 

dokumentacji
30 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
900 946,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
961 331,00

Transport i łączność 2 769 905,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
965 590,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
1 030 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 277,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilkołaz w 

miejscowościach: Wilkołaz Pierwszy i Ostrów.
55 000,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 898,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 633 175,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
350 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 633 175,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2377



0,00 0,00

447 597,00 0,00

0,00 548 435,00

548 435,00 - 548 435,00

1 458 318,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60078 0,00 115 000,00

6050 0,00 115 000,00

0,00 115 000,00

754 0,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 0,00 31 000,00

80104 0,00 31 000,00

6050 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

900 4 829 232,00 69 724,00

90015 1 421 056,00 4 724,00

6050 83 000,00 4 724,00

7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 24 724,00

30 000,00 0,00

4 000,00 0,00Budowa oświetlenia w Wilkołazie Drugim (Fundusz Sołecki) 4 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108344L oraz 118009L 
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L - wykonanie dokumentacji (Fundusz Sołecki)
24 724,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Kolonia, przy drodze 

gminnej 108659 oraz 108339L 
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 724,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Obroki przy drodze gminnej 

118063L(Fundusz Sołecki)
7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108319L
20 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola ze żłobkiem w 

Wilkołazie
31 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 898 956,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 425 780,00

Oświata i wychowanie 31 000,00

Przedszkola 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kraśniku.

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 

108338L od km 1+787 do km 1+887 w miejscowości Zalesie
115 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

118006L w miejscowości Wilkołaz Górny
10 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L od km 0+000 do km 0+400,50 w 

miejscowości Rudnik Kolonia
548 435,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L w miejscowości Rudnik Kolonia 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w miejscowości Obroki od km 0+000 

do km 1+613 Obroki gmina Wilkołaz 
1 458 318,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
447 597,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2377



2 000,00 0,00

6057 903 056,00 0,00

903 056,00 0,00

6059 435 000,00 0,00

435 000,00 0,00

90095 3 408 176,00 65 000,00

6057 1 510 605,00 0,00

714 915,00 0,00

421 614,00 0,00

374 076,00 0,00

6059 1 897 571,00 65 000,00

1 021 568,00 55 000,00

391 003,00 0,00

355 000,00 0,00

130 000,00 10 000,00

921 39 334,00 0,00

92109 39 334,00 0,00

6050 18 376,00 0,00

18 376,00 0,00

6060 20 958,00 0,00

10 958,00 0,00

10 000,00 0,00

926 1 296 871,00 0,00

92695 1 296 871,00 0,00

6050 1 296 871,00 0,00

1 272 813,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 871,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 1 272 813,00

Zakup kontenera jako magazynu do Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej(Fundusz Sołecki)
10 000,00

Kultura fizyczna 1 296 871,00

Pozostała działalność 1 296 871,00

Wykonanie placu zabaw wraz z opracowaniem dokumentacji w Wilkołazie 

Trzecim (Fundusz Sołecki)
18 376,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 958,00

Zakup altany (Fundusz Sołecki) 10 958,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 334,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 376,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
391 003,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

355 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki (Budowa miasteczka ruchu drogowego)

140 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

374 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 962 571,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
1 076 568,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 605,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
714 915,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
421 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
435 000,00

Pozostała działalność 3 473 176,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
903 056,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Obroki(Fundusz Sołecki) 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 056,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2377



24 058,00 0,00

13 488 517,00 190 724,00Razem 13 679 241,00

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice (Fundusz Sołecki)
24 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2377



Projekty i programy realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Załącznik Nr 5

Unii Europejskiej

nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2021 r. bieżące majątkowe razem

801 2020

900 2019

900 2017

900 2019

900 2017

90095 2021

010 2021

01010 2021

010 2021

01010 2021

8 860 973 191 566 8 669 407 8 860 973

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Wesołe Przedszkolaki " w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

191 566 191 566 191 566

80104 2021

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na 

terenie Gminy Wilkolaz" projekt współfinansowany z EFRR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020, Działanie 5.5 Promocja niskoemisjności 

1 338 056 0 1 338 056 1 338 056

90015 2021

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu 

przywrócenia funkcji użytkowych w miejscowości Obroki"  w ramach 

działania 13.4 Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-

2020

869 076 0 869 076

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt"Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz kotłów na biomasę w Gminie Wilkołaz " 

współfinansowanej z EFRR, w ramach RPO WL na lata 2014-2020 

działanie 4.1 wsparcie wykorzystania OZE

1 791 483 0 1 791 483 1 791 483

90095 2021

869 076

90095 2021

0 812 617 812 617

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej 

Szkole Podstawowej w Zalesiu"  w ramach działania 13.4 

Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

812 617

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Budowa wodociągu III etap w miejscowości Rudnik 

Szlachecki, cz. Rudnik - Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci i cz. 

Pułankowice"  w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 

i w oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

1 866 536 0 1 866 536 1 866 536

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II - 

budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i 

Obroki " w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

1 991 639 0 1 991 639 1 991 639

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2377



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 80101 80101 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup krzeseł do Świetlicy Wiejskiej 10 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 2 000,00

Zakup okapu do kuchni w Świetlicy Wiejskiej

2 234,58

14 234,58 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 10 002,86

Wynajem sprzętu do rozrównania kamienia 

na drogach gminnych
1 500,00

Wykonanie dokumentacji (projektu) 

oświetlenia w ramach inwestycji Budowa 

oświetlenia drogowego w miejsc. Obroki przy 

drodze gminnej 118063L

7 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejsc.Obroki
2 000,00

Zakup materiałów do remontu podłogi w 

Swietlicy Wiejskiej
4 000,00

24 502,86 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 0,00

Remont budynku gospodarczego na działce nr 

795-stanowiącego własność gminy (materiały)
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L- wykonanie dokumentacji

24 723,21

24 723,21 zł

3

Ostrów-

Kolonia

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego                                                                                                                                                       Załącznik nr  6                                                                                                                                               

1

Ewunin

2

Marianówka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2377



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 80101 80101 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup kamienia i wynajem sprzętu do 

rozrównania kamienia (kamień 2000, sprzęt-

3000)

2 000,00 3 000,00

Zakup kontenera jako magazyny do 

Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej

10 000,00

Zakup altany do Ostrowieckiego Centrum 

Aktywności Społecznej
10 957,17

25 957,17 zł

Zakup kamienia do utwardzenia dróg 

gminnych
4 000,00

Wynajem sprzętu potrzebnego do 

rozrównania kamienia
500,00

Przygotowanie dokumentacji potrzebnej do 

budowy placu zabaw w ramach inwestycji 

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową 

placu zabaw w miejscowości Pułankowice

4 000,00

Zakup placu zabaw dla dzieci w ramach 

inwestycji Przygotowanie dokumentacji wraz z 

budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice

20 057,30

28 557,30 zł

Koszenie poboczy przy drogach gminnych  w 

sołectwie
500,00

6

Rudnik 

Szlachecki

4

Ostrów

5

Pułankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2377



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 80101 80101 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup kamienia na drogi gminne 12 000,00

Zabezpieczenie piłkochwytów przy Szkole 

Podstawowej w Rudniku Szlacheckim
2 000,00

Wynajem sprzętu do rozrównania kamienia 

na drogach gminnych
1 000,00

Zabezpieczenie terenu Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim - montaż bram 

wjazdowych

19 033,95

Upamietnienie 600-lecia Rudnika 

Szlacheckiego - tablica upamiętniająca
2 000,00

36 533,95 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 6 000,00

Wynajęcie sprzętu do rozrównania kamienia 

na droga gminnych
3 000,00

Zakup oraz wykonanie oświetlenia led w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w Wilkołazie 

Pierwszym

12 000,00

Zakup piasku oraz pasów do lini bocznych na 

boisko do piłki siatkowej
4 069,90

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do 

nasadzenia przy budynku użytecznoiści 

publicznej w Wilkołazie Pierwszym

1 000,00

Zakup wyposażenia Szkoły Podstawowej w 

Wilkołazie Pierwszym
5 000,00

Zakup wyposażenia kuchni Świetlicy Wiejskiej 

w Wilkołazie Pierwszym
3 000,00

Zakup wiat przystankowych 10 000,00

44 069,90 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 12 513,23

Wynajęcie sprzętu do rozrównania kamienia 

na droga gminnych
2 000,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosy spalinowej 500,00

6

Rudnik 

Szlachecki

7

8

Wilkołaz Drugi

Wilkołaz 

Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2377



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 80101 80101 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup środków czystości do Świetlicy 

Wiejskiej
500,00

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 11 000,00

Przezanaczenie śroków na budowę 

oświetlenia w ramach inwestycji Budowa 

oświetlenia w Wilkołazie Drugim

2 000,00

28 513,23 zł

Usługa remontowa w budynku Świetlicy 

Wiejskiej
4 000,00

Wymiana drzwi w Świetlicy Wiejskiej (2szt) 1 000,00

Zakup i posadzenie tujek wokół Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkołazie Trzecim
4 000,00

Paliwo, olej i żyłka do kosy spalinowej 300,00

Wykonanie placu zabaw wraz z 

opracowaniem dokumentacji
18 375,90

27 675,90 zł

Remont budynku Świetlicy Wiejskiej 0,00

Wyposażenie budynku Świetlicy Wiejskiej 18 331,46

Wycinka gałezi przy drodze gminnej 1 500,00

19 831,46 zł

9

Wilkołaz Trzeci

10
Wilkołaz Dolny

8

Wilkołaz Drugi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2377



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 80101 80101 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 4210 4300 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Wólka 

Rudnicka
Naprawa pokrycia dachowego na budynku 

Świetlicy Wiejskiej
17 672,03

17 672,03 zł

Zakup tłucznia na drogi gminne na terenie 

sołectwa
11 000,00

Wynajem sprzetu do rozrównania tłucznia 4 000,00

Zakup 2 szt wiat przystankowych 9 872,40

Wycinka drzew przy drodze gminnej 600,00

Zakup płyt benonowych na utwardzenie drogi 

gminnej 
0,00

25 472,40 zł

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

108339L w Wilkołaz-Stacja Kolejowa
2 500,00

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

1083431L Zdrapy
2 500,00

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

108694L Wilkołaz Górny
2 500,00

Poszerzenie drogi gminnej nr 108331L 

Wilkołaz Górny
7 500,00

Zakup kamienia na drogi w sołectwie 14 000,00

Remont drogi wewnętrznej w Wilkołazie-

Stacja Kolejowa od drogi powiatowej w 

kierunku jazów

8 239,07

37 239,07 zł

354 983,06 354 983,06 27372,40 79755,16 25100,00 2000,00 5000,00 19033,95 800,00 35723,21 55066,04 4000,00 29672,03 18375,90 2000,00 20957,17 6069,90 24057,30

12

13

11

Zdrapy

Zalesie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2377



Inwestycje realizowane

ze środków pochodzących z

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

nazwa nazwa dział okres kwota 

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków Uwagi

proj. programu 2021 r. majątkowe razem

926 2020

600 2021

900 2017

900 2021

900 2017

90095 2021

010 2021

01010 2021

010 2021

01010 2021

3 721 613,34 3 721 613,34 3 721 613,34

Załącznik Nr 7

900 944,00

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa wodociągu III etap w miejscowości Rudnik Szlachecki, cz. 

Rudnik - Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci i cz. Pułankowice
900 944,00 900 944,00

336 002,41 336 002,41

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Zalesiu
336 002,41

90015 2021

481 467,16

90095 2021

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
430 888,83 430 888,83

238 798,00

430 888,83

60016 2021

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia 

funkcji użytkowych w miejscowości Obroki

481 467,16 481 467,16

733 512,94

92695 2021

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
238 798,00 238 798,00

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 733 512,94 733 512,94

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II - budowa 

sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki
600 000,00 600 000,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2377


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-05-28T11:29:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




